某化妆品公司办公室 设计：TASHIRO MASAFUMI DESIGN ROOM  施工：株式会社 CBK 摄影：繁田 谕
统一目视检查照明环境 检查颜色/伤痕用LED灯
  Luci SpectC 系列用于色彩评估的 LED 灯
1
一般的照明器具 一般的照明器具
由显色性造成的色彩差异
根据JIS标准规定
常用光源D50是正午的太阳光

输入电压 DC24V
使用环境 室内
串行连接最大数量 5m
最小弯曲允许范围 R50mm
材质（本体） 软质丙烯酸树脂
附属品 末端封盖2个
选购品 安装导轨、安装夹子、末端封盖、瞬间粘合剂、密封胶
调光 可以
电源 需要
D65
D50
LFPSC20-1000-D-CL-I LFPSC20-1000-N-CL-I
电源选择
连接总数　*=多个系统的情况下 电源
常规时 调光时 商品名称 价格 型号 额定电压和电流 尺寸
1.4m 1.2m 30W专用电源（适用PSE规格） ¥10,100 SPLFA30F-24 DC24V  1.3A W61 H36 D150
2.8m 2.1m 50W专用电源（适用PSE规格） ¥11,960 SPLFA50F-24 DC24V  2.1A W61 H36 D174
3.6m 3.1m 75W专用电源（适用PSE规格） ¥14,620 SPLFA75F-24 DC24V  3.2A W61 H42 D192
4.9m 4.2m 100W专用电源（适用PSE规格） ¥16,080 SPLFA100F-24 DC24V  4.3A W73 H42 D197
7.3m* 6.3m* 150W 专用电源（适用PSE规格） ¥19,960 SPLFA150F-24 DC24V  6.5A W86 H47 D202
*= 为减少噪音，电源负荷率为通常的70%，调光时为60%，或者推荐连接多个系统。
1000
	 LFPSC20	-	 1000 -	 ＊ -	 CL -	 I
商品名 / 间距

请分成多个系统后连接
■从电源到最后一盏灯的距离为10m
极性 ＋
例：150W 专用电源 连接部分的详细介绍
极性 －
非调光时的连接总数　*= 多个系统
电源容量 型号 价格 20mm 间距
30W SPLFA30F-24 ¥10,100 1.4m
50W SPLFA50F-24 ¥11,960 2.8m
75W SPLFA75F-24 ¥14,620 3.6m
100W SPLFA100F-24 ¥16,080 4.9m
150W SPLFA150F-24 ¥19,960 7.3m*
系统构成图  调光时
使用两个或者更多电源时
使用其他厂商的场景调光器和荧光灯调光器等PWM信号进行调光时仅使用一个电源时
12V专用电源 SPLFA30F-12 ￥10,100
PWM光控器 LLC-PLC ￥39,000
PWM调光驱动器 LLC-PWM5A-LP1 ￥22,000
电源 驱动器 / 调光量 LED
LED灯具